[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
МИРОВЫХ СУДЕЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	____.____.2024

	№ _______-НПА

	г. Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов управления по обеспечению деятельности мировых судей, касающихся проведения аттестации государственных гражданских служащих

В целях приведения нормативных правовых актов управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области, касающихся аттестации государственных гражданских служащих Новосибирской области, в соответствие с действующим федеральным законодательством и законодательством Новосибирской области  п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]В связи с вступлением 29.04.2023 в законную силу Федерального закона от 29.12.2022 № 645-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации» признать утратившими силу:
1) приказ управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области от 12.12.2014 № 395 «Об утверждении Положения по проведению аттестации государственных гражданских служащих в управлении по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области»;
2) приказ управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области от 22.03.2017 № 60 «О внесении изменений в Положение по проведению аттестации государственных гражданских служащих в управлении по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области»;
3) приказ управления по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области от 28.12.2017 № 291 «О внесении изменений в Положение по проведению аттестации государственных гражданских служащих в управлении по обеспечению деятельности мировых судей Новосибирской области».

Начальник управления 						                       А.В. Артеменко

Согласовано
ОПО _______________________

	Отп. 1экз.

	Нач.упр.
	1 экз.

	копии:

	ОГГСиК
	1 экз.

	ОПО
	1 экз.

	Исп. Афанасенко Т.Г.
23.04.2024
228-61-72

image1.wmf